


Oprava mostu v km 13,691 - "Švihovský"

0391 Rakovník (mimo) - Blatno u Jesenice (mimo)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			688 671,83	
		DPH 21,00%			119 521,56	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			569 150,27	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<i>Pozn.</i>					
	URS	URS položky				569 150,27
	894812051	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	1,000	369,77	369,77
	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	113,465	908,30	103 060,26
	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,160	21 506,20	3 440,99
	13011066	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm	t	0,095	21 506,20	2 043,09
	13010330	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 200x20mm	t	0,067	25 373,80	1 700,04
	13010180	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x5mm	t	0,002	21 506,20	43,01
	931994111	Těsnění styčné spáry u prefa dílců bobtnajícím profilem	m	17,600	254,91	4 486,42
	936171160.R	Demontáž stávající ocelové konstrukce - kompletní	soub	1,000	16 860,15	16 860,15
	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	1,000	391,45	391,45
	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	159,000	1 400,54	222 685,86
	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	44,000	137,71	6 059,24
	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	14,000	849,70	11 895,80
	985331119	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 25 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	24,000	1 400,54	33 612,96
	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	102,756	72,08	7 406,45
	BRM.R1015	TERANAP 431 TP 4,0 mm, šíře 2 m	m2	119,762	221,27	26 499,47
	711391310.R	Provedení izolace mostovek - schválený systém SŽDC - stříkaná	soub	1,000	27 883,59	27 883,59
	13756660.R	pásnice nerezová 50/5 - kotvení izolace	m	11,536	287,50	3 316,60
	564970315	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	63,800	147,09	9 384,09
	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,003	1 675,96	5,03
	998241021	Přesun hmot pro dráhy kolejové jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 5000 m	t	435,000	125,42	54 555,84
	543131131	Přesná úprava geometrické polohy koleje všech soustav pražce betonové	m	200,000	101,38	20 275,60
	514591111	Doplnění kameniva v kolejích a výhybkách	m3	30,000	343,40	10 301,88
	767995125.R	Dodávka a montáž kovových doplňkových konstrukcí	kus	1,000	2 872,70	2 872,70
Celkem						569 150,27

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Oprava mostu v km 13,691 - "Švihovský"				0391 Rakovník (mimo) - Blatno u Jesenice (mimo)		
ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					688 671,83
	DPH 21,00%					119 521,56
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					569 150,27
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací